
 

Rada obce Kostice 
 

1 

 

Usnesení ze schůze rady obce č. 30/2023 ze dne 20.12.2023 
 

Rada obce schvaluje: 

1) program jednání rady obce č. 30/2023. 
2) proplacení faktur ve výši 2.455.890,87 Kč. 
3) vyřazení drobného hmotného majetku účet 028 – drobný hmotný majetek, OU 259 monitor 
k počítači pořízený v roce 2009 a souhlasí s vyřazením do elektroodpadu.  
4) v předloženém znění Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provedení svozu a likvidaci biologicky rozložitelného 
komunálního odpadu (BRKO) č. 2/2013 bio mezi obcí Kostice a firmou Hantály, Tovární 22, 691 06 Velké 
Pavlovice, IČ 42324068, týkající se navýšení ceny za likvidaci na částku 550,- Kč/t bez DPH a svoz 121,- 
Kč/obyv./rok bez DPH s účinností od 1.1.2024.  
5) v předloženém znění Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu č. 
CV800000891 mezi obcí Kostice a firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ 49356089, týkající se změny znění Přílohy č. 1 Smlouvy ve znění Dodatku 
č. 2 ze dne 21.12.2022, který se tímto ruší a nahrazuje se zněním obsaženým v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 3 s účinností od 1.1.2024. 
6a) složení komise pro výběr dodavatele díla „Kostice – kabelové propojení budov OÚ, bytového domu 
seniorů a komunitního centra s knihovnou" ve složení Mgr. Libor Balga, Mgr. Vladimíra Požgayová, Mgr. 
Bohumil Gál, Mgr. Ivana Rampáčková a Pavel Helešic.  
6b) dodavatele pro zhotovení díla „Kostice – kabelové propojení budov OÚ, bytového domu seniorů a 
komunitního centra s knihovnou" firmu Štefan Olej – ELOS, Nová 101, 691 52 Kostice, IČ 13058525, 
která nabízí cenu 770.380,- Kč bez DPH. 
6c) v předloženém znění Smlouvu o dílo mezi obcí Kostice a firmou Štefan Olej – ELOS, Nová 101, 691 
52 Kostice, IČ 13058525, týkající se realizace díla „Kostice – kabelové propojení budov OÚ, bytového 
domu seniorů a komunitního centra s knihovnou" za částku 770.380,- Kč bez DPH, termín zhotovení 
díla do 31.3.2024. 
7) zrušení neobsazeného pracovního místa při Obecním úřadu Kostice – řidič motorových vozidel a 
pracovník údržby obce k 31.12.2023.   
8a) zřízení pracovního místa při Obecním úřadu Kostice – dělník/ice údržby obce k 2.1.2024.  
9) v předloženém znění odměnu ředitelce MŠ Kostice, příspěvkové organizace.  
10) cenovou nabídku firmy SMART PROJEKT s.r.o., Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav, IČ 05377269, na 
zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro odstranění zpevněných ploch v areálu bývalého 
JZD včetně položkového rozpočtu z účelem výběru dodavatele stavebních prací - odstranění stavby za 
částku 71.390,- Kč s DPH. 
11) termín dalšího jednání rady dne 31.12.2023 v 10:00 hod. 
 
 

Rada obce doporučuje starostovi: 

8b) přijmout na pracovní pozici pracovnice údržby obce paní Petru Hromkovou. 
 
 
 
 

………………………………………………...                                           …..................................................... 
             Mgr. Vladimíra Požgayová                Mgr. Libor Balga 
                       místostarostka                                            starosta 


